

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

ID: 172 522

uzavřené dne 16. 05. 2024 (ID 169 195) dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, na akci

„SPŠ Třebíč – Rekonstrukce pokojů, větrání a elektroinstalace DM“

I. Smluvní strany

<u>Objednatel:</u>	Kraj Vysočina
se sídlem:	Jihlava, Žižkova 1882/57, PSČ 586 01
IČO:	708 90 749
DIČ:	CZ 70890749
zastoupený:	Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmánem kraje
k podpisu pověřen:	Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje
zástupce pro věci technické:	Petr Pejchal, Ing. Jan Kalina
tel:	+420 564 602 225, +420 564 602 419
IČO:	708 90 749
DIČ:	CZ70890749
bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.
číslo účtu:	123-6403810267/0100

<u>Zhotovitel:</u>	KALAH A a.s.
se sídlem:	Maříkova 1899/1, 621 00 Brno
zastoupený:	Tomášem Václavkem, místopředsedou představenstva
zástupce pro věci smluvní:	Petr Bajer, předseda představenstva
zástupce pro věci technické:	Ing. Libor Štásta, člen představenstva
osoba pověřená vedením stavby:	Ing. Libor Štásta, stavbyvedoucí
tel./email:	543 245 570 / poptavky@kalaha.cz
IČO:	255 62 151
DIČ:	CZ25562151
bankovní spojení:	Oberbank AG
číslo účtu:	2071139164/8040
zápis v obchodním rejstříku:	u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 5965

II. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 16. 05. 2024 je změna zástupce zhotovitele pro věci technické a dále předmětu a ceny plnění díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací, jejichž potřeba vznikla v průběhu realizace díla a které jsou nezbytné pro dokončení akce.

Jedná se o změny podle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) blíže popsané ve změnovém listu 1 a 2.

Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako nepodstatné změny původního závazku.

Smluvní strany se proto dohodly v souladu s čl. 2, 4 a 14 Smlouvy o dílo na uzavření dodatku č. 1, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy o dílo takto:

1) Článek 1 - Smluvní strany se na straně objednatele mění zástupci pro věci technické takto:

Petr Pejchal, Ing. Jan Kalina

Ostatní údaje o objednateli se nemění.

2) Článek 2 – Předmět smlouvy

Předmět smlouvy se mění v rozsahu víceprací uvedených ve změnových listech, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

3) Článek 4 – Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto:

4.2. Cena předmětu díla je sjednaná takto:

Cena bez DPH: **55 863 339,46 Kč**

Slovy: padesát pět milionů osm set šedesát tři tisíc tři sta třicet devět korun českých čtyřicet šest haléřů

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením dodatku č. 1:

Cena díla bez DPH: **53 885 444,22 Kč**

Cena víceprací a méněprací dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ:

Cena méněprací bez DPH: 0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH: 1 977 895,24 Kč

Cena více-méněprací bez DPH: 1 977 895,24 Kč

Bližší specifikace ceny díla je vymezena v příložených změnových listech.

III. Ostatní ujednání

- 1) Ostatní ustanovení Smlouvy, tímto Dodatkem č. 1 nedotčená, se nemění a zůstávají v platnosti.
- 2) Dodatek č. 1 Smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění informačním systémem veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto Dodatku č. 1 včetně podpisů, v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.
- 3) Dodatek č. 1 se vyhotovuje elektronicky, přičemž každá smluvní strana obdrží originální vyhotovení smlouvy podepsané kvalifikovanými či zaručenými elektronickými podpisy osob oprávněných za ně jednat, založenými na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis dle zák. č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.
- 4) Smluvní strany potvrzují, že si tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě před jeho podpisem přečetly, porozuměly jeho obsahu a na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

Příloha: Změnové listy č. 1 a 2 (oceněný soupis víceprací)

Za zhotovitele:

Za objednatele:

.....
Tomáš Václavek
místopředseda představenstva

.....
Mgr. Karel Janoušek
člen rady kraje

SPŠ Třebíč – Rekonstrukce pokojů, větrání a elektroinstalace DM

Rekapitulace změnových listů dodatku č. 1 k SoD

Ozn	Popis	MP bez DPH	MP DPH	MP vč. DPH	VCP bez DPH	VCP DPH	VCP vč. DPH	Celkem bez DPH	Celkem DPH	Celkem vč. DPH
ZL1.1	Změna č.1.1 - Vybourání vrstvy polystyrenu a betonu stávajících podlah a jejich vyrovnaní	0,00	0,00	0,00	1 279 340,89	268 661,59	1 548 002,48	1 279 340,89	268 661,59	1 548 002,48
ZL1.2	Změna č.1.2 - Odřezání ocelových zárubní stěnovou pilou	0,00	0,00	0,00	698 554,35	146 696,41	845 250,76	698 554,35	146 696,41	845 250,76
Celkem		0,00	0,00	0,00	1 977 895,24	415 358,00	2 393 253,24	1 977 895,24	415 358,00	2 393 253,24

Cena díla dle SoD:	53 885 444,22 Kč bez DPH	65 201 387,51 Kč s DPH
Cena méněprací:	0,00 Kč bez DPH	0,00 Kč s DPH
Cena víceprací:	1 977 895,24 Kč bez DPH	2 393 253,24 Kč s DPH

Nová cena díla dle dodatku č. 1	55 863 339,46 Kč bez DPH	67 594 640,75 Kč s DPH
---------------------------------	--------------------------	------------------------

Technický dozor stavebníka (TDS)	Martin Zedníček	
Objednatel	Ing. Pavel Liška, Ph.D.	
Projektant	Ing. Radovan Vejvoda	
Zhotovitel	Ing. Libor Štásta	
Uživatel	Ing. Petra Hrbáčková	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 24-12-S
Stavba: SPŠ Třebíč – Rekonstrukce pokojů, větrání a elektroinstalace DM

KSO:
Místo: Třebíč, Manželů Curieových 734

CC-CZ:
Datum: 31. 12. 2023

Zadavatel:
Kraj Vysočina

IČ: 70890749
DIČ: CZ70890749

Zhotovitel:
KALAH A a.s.

IČ: 25562151
DIČ: CZ 25562151

Projektant:
V.I.R.Tech., s.r.o.

IČ: 03816931
DIČ: CZ03816931

Zpracovatel:
Ing. Tomáš Kaman

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 977 895,24
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 1 977 895,24	Výše daně 415 358,00
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			2 393 253,24

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	24-12-S		
Stavba:	SPŠ Třebíč – Rekonstrukce pokojů, větrání a elektroinstalace DM		
Místo:	Třebíč, Manželů Curieových 734	Datum:	31. 12. 2023
Zadavatel:	Kraj Vysočina	Projektant:	V.I.R.Tech., s.r.o.
Zhotovitel:	KALAHÁ a.s.	Zpracovatel:	Ing. Tomáš Kaman

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 977 895,24	2 393 253,24
Z.1	Změna č.1	1 977 895,24	2 393 253,24
ZL1.1	Změna č.1.1 - Vybourání vrstvy polystyrenu a betonu stávajících podlah a její vyrovnání	1 279 340,89	1 548 002,48
ZL1.2	Změna č.1.2 - Odřezání ocelových zárubní stěnovou pilou	698 554,35	845 250,76

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SPŠ Třebíč – Rekonstrukce pokojů, větrání a elektroinstalace DM

Objekt:

Z.1 - Změna č.1

Soupis:

Změna č.1.1 - Vybourání vrstvy polystyrenu a betonu stávajících podlah a jejich vyrovnání

KSO:

Místo: Třebíč, Manželů Curieových 734

CC-CZ:

Datum: 31. 12. 2023

Zadavatel:

Kraj Vysočina

IČ:

70890749

DIČ:

CZ70890749

Zhotovitel:

KALAH A s.

IČ:

25562151

DIČ:

CZ 25562151

Projektant:

V.I.R.Tech., s.r.o.

IČ:

03816931

DIČ:

CZ03816931

Zpracovatel:

Ing. Tomáš Kaman

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Zdůvodnění: v průběhu prací bylo zjištěno, že stávající skladba podlah neodpovídá projektové dokumentaci. Oproti projektové dokumentaci skladba neobsahuje vrstvu polystyrenu a betonu, které se musí vybourat. Po vybourání těchto vrstev musí být stávající betonové stropní panely vyrovnovány lehkou betonovou vrstvou. Dále v místech protupů musí být obnažená výztuž panelu ošetřena.

Cena bez DPH

1 279 340,89

DPH základní
snížená

Základ daně
1 279 340,89
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
268 661,59
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 548 002,48

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

SPŠ Třebíč – Rekonstrukce pokojů, větrání a elektroinstalace DM

Z.1 - Změna č.1

Změna č.1.1 - Vybourání vrstvy polystyrenu a betonu stávajících podlah a jejich vyrovnání

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Třebíč, Manželů Curieových 734

Kraj Vysočina

KALAH A a.s.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

31. 12. 2023

V.I.R.Tech., s.r.o.

Ing. Tomáš Kaman

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	1 279 340,89
HSV - Práce a dodávky HSV	1 241 958,67
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	344 927,11
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	344 927,11
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	897 031,56
96 - Bourání konstrukcí	449 925,24
98 - Demolice a sanace	18 140,37
99 - Přesuny hmot a sutí	428 965,95
PSV - Práce a dodávky PSV	37 382,22
710 - Izolace	37 382,22
713 - Izolace tepelné	37 382,22

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SPŠ Třebíč – Rekonstrukce pokojů, větrání a elektroinstalace DM

Objekt:

Z.1 - Změna č.1

Soupis:

Změna č.1.1 - Vybourání vrstvy polystyrenu a betonu stávajících podlah a jejich vyrovnaní

Místo: Třebíč, Manželů Curieových 734

Datum: 31. 12. 2023

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: V.I.R.Tech., s.r.o.

Zhotovitel: KALAH A s.

Zpracovatel: Ing. Tomáš Kaman

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 279 340,89	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 241 958,67	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				344 927,11	
D	63		Podlahy a podlahové konstrukce				344 927,11	
377	K	631342212	Cementová litá pěna tl přes 50 do 80 mm objemové hmotnosti 600 kg/m3	m3	65,013	5 154,95	335 138,76	CS ÚRS 2024 02
	PP		Cementová litá pěna - pěnobeton tl. přes 50 do 80 mm, objemové hmotnosti 600 kg/m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631342212					
	VV		"změna č.1"					
	VV		"1.-9.NP-(9x)"					
	VV		"X.10.-X.16 -(9x)"(3,46*5,965)*0,05*7*9		65,013			
	VV		Součet		65,013			
378	K	631351111	Zřízení bednění otvorů a prostupů v podlahách	m2	13,440	601,14	8 079,32	CS ÚRS 2024 02
	PP		Bednění v podlahách otvorů a prostupů zřízení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631351111					
	VV		"změna č.1"					
	VV		"1.-9.NP-(9x)"					
	VV		"X.10.-X.16 -(9x)"(0,8+0,4)*2*0,1*7*8		13,440			
	VV		Součet		13,440			
379	K	631351112	Odstranění bednění otvorů a prostupů v podlahách	m2	13,440	127,16	1 709,03	CS ÚRS 2024 02
	PP		Bednění v podlahách otvorů a prostupů odstranění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631351112					
	VV		"změna č.1"					
	VV		"1.-9.NP-(9x)"					
	VV		"X.10.-X.16 -(9x)"(0,8+0,4)*2*0,1*7*8		13,440			
	VV		Součet		13,440			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				897 031,56	
D	96		Bourání konstrukcí				449 925,24	
380	K	965-001	Odsekání náliťků stropních panelů	m3	1 155,840	219,61	253 834,02	individuální kalkulace
	PP		Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2					
	VV		"změna č.1"					
	VV		"2.-9.NP-(7x)"20,64*8*7		1 155,840			
	VV		Součet		1 155,840			
381	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	52,010	3 770,26	196 091,22	CS ÚRS 2024 02
	PP		Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/965042141					
	VV		"změna č.1"					
	VV		"1.-9.NP-(9x)"					
	VV		"X.10.-X.16 -(9x)"(3,46*5,965)*0,04*7*9		52,010			
	VV		Součet		52,010			
D	98		Demolice a sanace				18 140,37	
382	K	985132311	Ruční dočištění ploch líc kleneb a podhledů ocelových kartáči	m2	16,128	221,99	3 580,25	CS ÚRS 2024 02
	PP		Očištění ploch líc kleneb a podhledů ruční dočištění ocelovými kartáči					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985132311					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"prostupy instalačními šachtami"					
	VV		"změna č.1"					
	VV		"1.-9.NP-(9x)"					
	VV		"X.10.-X.16 -(9x)"(0,8+0,4)*2*0,12*7*8		16,128			
	VV		Součet		16,128			
383	K	985139111	Příplatek k očištění ploch za práci ve stísněném prostoru	m2	16,128	158,83	2 561,61	CS ÚRS 2024 02
	PP		Očištění ploch Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985139111					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"prostupy instalačními šachtami"					
	VV		"změna č.1"					
	VV		"1.-9.NP-(9x)"					
	VV		"X.10.-X.16 -(9x)"(0,8+0,4)*2*0,12*7*8		16,128			
	VV		Součet		16,128			
384	K	985139112	Příplatek k očištění ploch za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	16,128	30,25	487,87	CS ÚRS 2024 02
	PP		Očištění ploch Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985139112					
	VV		"Změna č.1"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"prostupy instalačními šachtami"					
	VV		"změna č.1"					
	VV		"1.-9.NP-(9x)"					
	VV		"X.10.-X.16 -(9x)"(0,8+0,4)*2*0,12*7*8		16,128			
	VV		Součet		16,128			
385	K	985321111	Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi stěn, líce klenob a podhledů 1 vrstva tl 1 mm	m2	1,613	334,23	539,11	CS ÚRS 2024 02
	PP		Ochranný nátěr betonářské výztuže 1 vrstva tloušťky 1 mm na cementové bázi stěn, líce klenob a podhledů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985321111					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"prostupy instalačními šachtami"					
	VV		"1.-9.NP-(9x)"					
	VV		"X.10.-X.16 -(9x)"(0,8+0,4)*2*0,12*7*8		16,128			
	VV		Součet		16,128			
	VV		16,128*0,1 'Přepočtené koeficientem množství		1,613			
386	K	985321911	Příplatek k cenám ochranného nátěru výztuže za práce ve stísněném prostoru	m2	1,613	110,42	178,11	CS ÚRS 2024 02
	PP		Ochranný nátěr betonářské výztuže Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985321911					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"prostupy instalačními šachtami"					
	VV		"1.-9.NP-(9x)"					
	VV		"X.10.-X.16 -(9x)"(0,8+0,4)*2*0,12*7*8		16,128			
	VV		Součet		16,128			
	VV		16,128*0,1 'Přepočtené koeficientem množství		1,613			
387	K	985321912	Příplatek k cenám ochranného nátěru výztuže za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	1,613	19,25	31,05	CS ÚRS 2024 02
	PP		Ochranný nátěr betonářské výztuže Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985321912					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"prostupy instalačními šachtami"					
	VV		"1.-9.NP-(9x)"					
	VV		"X.10.-X.16 -(9x)"(0,8+0,4)*2*0,12*7*8		16,128			
	VV		Součet		16,128			
	VV		16,128*0,1 'Přepočtené koeficientem množství		1,613			
388	K	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	16,128	466,02	7 515,97	CS ÚRS 2024 02
	PP		Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 1 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985323111					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"prostupy instalačními šachtami"					
	VV		"1.-9.NP-(9x)"					
	VV		"X.10.-X.16 -(9x)"(0,8+0,4)*2*0,12*7*8		16,128			
	VV		Součet		16,128			
389	K	985323911	Příplatek k cenám spojovacího můstku za práci ve stísněném prostoru	m2	16,128	169,86	2 739,50	CS ÚRS 2024 02
	PP		Spojovací můstek reprofilovaného betonu Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985323911					
	VV		"změna č.1"					
	VV		"1.-9.NP-(9x)"					
	VV		"X.10.-X.16 -(9x)"(0,8+0,4)*2*0,12*7*8		16,128			
	VV		Součet		16,128			
390	K	985323912	Příplatek k cenám spojovacího můstku za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	16,128	31,43	506,90	CS ÚRS 2024 02
	PP		Spojovací můstek reprofilovaného betonu Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985323912					
	VV		"změna č.1"					
	VV		"1.-9.NP-(9x)"					
	VV		"X.10.-X.16 -(9x)"(0,8+0,4)*2*0,12*7*8		16,128			
	VV		Součet		16,128			
D 99 Přesuny hmot a sutí							428 965,95	
391	K	997006012	Ruční třídění stavebního odpadu	t	123,371	462,24	57 027,01	CS ÚRS 2024 02
	PP		Úprava stavebního odpadu třídění ruční					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997006012					
147	K	997013158	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 27 m s omezením mechanizace	t	123,371	345,00	42 563,00	SOD
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 24 do 27 m					
	PSC		Poznámka k souboru cen:☐ 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání sutí na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění vodorovné dopravy sutí ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m. 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz sutí. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke zřízení dopravy sutí např. tím, že není možné instalovat jeřáb.					
148	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	123,371	281,99	34 789,39	SOD
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
	PSC		Poznámka k souboru cen:☐ 1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
149	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 850,565	16,10	29 794,10	SOD
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	PSC		Poznámka k souboru cen:☐ 1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.					
	VV		123,371*15 'Přepočtené koeficientem množství		1 850,565			
392	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	123,371	2 030,00	250 443,13	CS ÚRS 2024 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013601					
393	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	0,546	4 980,00	2 719,08	CS ÚRS 2024 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013814					
151	K	998017004	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 36 m	t	40,453	287,50	11 630,24	SOD
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 24 do 36 m					
	PSC		Poznámka k souboru cen:☐ 1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke zřízení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užívají se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				37 382,22	
	D	710	Izolace				37 382,22	
	D	713	Izolace tepelné				37 382,22	
190	K	713120821	Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z polystyrenu suchého tl do 100 mm	m2	1 300,251	28,75	37 382,22	SOD
	PP		Odstranění tepelné izolace podlah z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků podlah volně kladených nebo mezi trámy z polystyrenu, tloušťka izolace suchého, tloušťka izolace do 100 mm					
	PSC		Poznámka k souboru cen:☐ 1. Ceny se používají pro odstraňování jednovrstvé a dvouvrstvé izolace, další vrstvy se oceňují individuálně. 2. U cen odstraňování polystyrenu připevněného lepením nerozlišujeme způsob nalepení. 3. V ceně nejsou započteny náklady na odstranění separačních vrstev. Tyto práce lze oceňovat příslušnými cenami katalogu 800–711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům.					
	VV		"změna č.1"					
	VV		"1.-9.NP-(9x)"					
	VV		"X.10.-X.16 -(9x)"(3,46*5,965)*7*9		1 300,251			
	VV		Součet		1 300,251			
	VV		"SOD"					
	VV		"1.NP"20,64*10		206,400			
	VV		Součet		206,400			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SPŠ Třebíč – Rekonstrukce pokojů, větrání a elektroinstalace DM

Objekt:

Z.1 - Změna č.1

Soupis:

Změna č.1.2 - Odřezání ocelových zárubní stěnovou pilou

KSO:

Místo: Třebíč, Manželů Curieových 734

CC-CZ:

Datum: 31. 12. 2023

Zadavatel:

Kraj Vysočina

IČ:

70890749

DIČ:

CZ70890749

Zhotovitel:

KALAH A s.

IČ:

25562151

DIČ:

CZ 25562151

Projektant:

V.I.R.Tech., s.r.o.

IČ:

03816931

DIČ:

CZ03816931

Zpracovatel:

Ing. Tomáš Kaman

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Zdůvodnění: v průběhu prací bylo zjištěno, že položkový rozpočet neobsahuje strojní odřezání stávajících zárubní, jak je uvedeno v projektové dokumentaci. Tato změna tuto nesrovnalost narovná.

Cena bez DPH

698 554,35

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	698 554,35	21,00%	146 696,41
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

845 250,76

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč – Rekonstrukce pokojů, větrání a elektroinstalace DM
Objekt: Z.1 - Změna č.1
Soupis:

Změna č.1.2 - Odřezání ocelových zárubní stěnovou pilou

Místo:	Třebíč, Manželů Curieových 734	Datum:	31. 12. 2023
Zadavatel:	Kraj Vysočina	Projektant:	V.I.R.Tech., s.r.o.
Zhotovitel:	KALAH A s.	Zpracovatel:	Ing. Tomáš Kaman

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	698 554,35
HSV - Práce a dodávky HSV	698 554,35
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	698 554,35
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	698 544,00
99 - Přesuny hmot a sutí	10,35

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč – Rekonstrukce pokojů, větrání a elektroinstalace DM
Objekt: Z.1 - Změna č.1
Soupis:

Změna č.1.2 - Odřezání ocelových zárubní stěnovou pilou

Místo: Třebíč, Manželů Curieových 734Datum: 31. 12. 2023

Zadavatel: Kraj VysočinaProjektant: V.I.R.Tech., s.r.o.

Zhotovitel: KALAH A a.s.Zpracovatel: Ing. Tomáš Kaman

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

698 554,35

D		HSV	Práce a dodávky HSV				698 554,35	
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				698 554,35	
D		97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				698 544,00	
393	K	977211111	Řezání stěnovou pilou betonových nebo ŽB kcí s výztuží průměru do 16 mm hl do 200 mm	m	453,600	1 540,00	698 544,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Řezání konstrukcí stěnovou pilou betonových nebo železobetonových průměru řezané výztuže do 16 mm hloubka řezu do 200 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977211111					
VV			"změna č.1"					
VV			"vyřezání ocelových zárubní"					
VV			"1.-9.NP-(10x) (2,07*2+0,9)*10*9				453,600	
VV			Součet				453,600	
D		99	Přesuny hmot a sutí				10,35	
151	K	998017004	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 36 m	t	0,036	287,50	10,35	SOD
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 24 do 36 m					
PSC			Poznámka k souboru cen:☐ 1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.					